平成２３年５月２０日 各 位  会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長  村井  温 （コード番号２３３１  東証第一部） 問合せ先 経 営 企 画 部 Ｉ Ｒ 室 長  石 渡  康 雄 （ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）   定款の一部変更に関するお知らせ  当社は、平成２３年５月９日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成２３年６月２４日開催予定の第４６回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。  記  １ 定款変更の目的 当社および当社子会社の事業内容の拡大および多様化に伴い、現行定款第２条（目的）に目的事項の追加を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。  ２ 定款変更の内容   変更の内容は別紙のとおりであります。  ３ 日程 定款変更のための株主総会開催日  平成２３年６月２４ 日 定款変更の効力発生日       平成２３年６月２４ 日  以 上

   別紙                                       以 上

現 行 定 款 変 更 案 （目的） （目的）  第２条     <条文省略> (１)～(13)   <条文省略> (14) 電気工事、電気通信工事、消防施設工事および建築工事の請負  (15)～(21)   <条文省略> (22) 家庭用電気製品、事務用機器、通信機器等の販売、賃貸およびリース

 第２条     <現行定款どおり> (１)～(13)   <現行定款どおり> (14) 電気工事、電気通信工事、管工事、設備工事、消防施設工事および建築工事の請負 (15)～(21)   <現行定款どおり> (22) 建築資材、住宅設備機器、家庭用電気製品、家具、事務用機器、通信機器等の製作、販売、賃貸およびリース (23)～(31)   <条文省略> (23)～(31)   <現行定款どおり>       <新設> (32) 品質、環境、労働安全衛生および情報セキュリティのマネジメントシステムに関するコンサルタント業務 (32)～(33)   <条文省略> (33)～(34)   <現行定款どおり>     <新設> (35) 古物の売買 (34)      <条文省略>  (36)      <現行定款どおり>